
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.64.2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na lata 2023-2032 

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.365.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29.12.2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na lata 2023-2032 z późn. zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. 1. W uchwale nr LVII.365.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29.12.2022 r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na lata 2023-2032  
z późn. zmianami wprowadza się następujące zmiany w załączniku Nr 1 - Tabelaryczna Prezentacja 
Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
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Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr FN.0050.64.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia
7.06.2023 r.

Wyszczególnie
nie

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 60 504 945,23 45 539 616,23 4 535 670,00 108 496,00 14 695 679,00 6 318 904,03 19 880 867,20 6 527 551,00 14 965 329,00 5 000,00 14 958 329,00

2024 47 653 310,00 45 138 310,00 4 775 153,00 114 225,00 15 463 439,00 5 397 221,00 19 388 272,00 6 872 206,00 2 515 000,00 0,00 2 515 000,00

2025 46 537 598,00 46 537 598,00 4 923 183,00 117 766,00 15 942 806,00 5 564 535,00 19 989 308,00 7 085 244,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 701 038,00 47 701 038,00 5 046 263,00 120 710,00 16 341 376,00 5 703 648,00 20 489 041,00 7 262 375,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 084 369,00 49 084 369,00 5 192 605,00 124 211,00 16 815 276,00 5 869 054,00 21 083 223,00 7 472 984,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 507 816,00 50 507 816,00 5 343 191,00 127 813,00 17 302 919,00 6 039 257,00 21 694 636,00 7 689 701,00 0,00 0,00 0,00

2029 51 922 035,00 51 922 035,00 5 492 800,00 131 392,00 17 787 401,00 6 208 356,00 22 302 086,00 7 905 013,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 323 931,00 53 323 931,00 5 641 106,00 134 940,00 18 267 661,00 6 375 982,00 22 904 242,00 8 118 448,00 0,00 0,00 0,00

2031 54 763 678,00 54 763 678,00 5 793 416,00 138 583,00 18 760 888,00 6 548 134,00 23 522 657,00 8 337 646,00 0,00 0,00 0,00

2032 56 187 533,00 56 187 533,00 5 944 045,00 142 186,00 19 248 671,00 6 718 385,00 24 134 246,00 8 554 425,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 71 236 442,08 44 567 009,21 20 482 529,58 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 26 669 432,87 26 669 432,870,00 897 400,00

2024 46 526 082,00 41 770 827,00 20 508 451,00 0,00 0,00 619 229,00 0,00 0,00 4 755 255,00 4 755 255,000,00 0,00

2025 45 177 352,03 42 939 085,00 21 205 738,00 0,00 0,00 450 262,00 0,00 0,00 2 238 267,03 2 238 267,030,00 0,00

2026 46 053 035,08 43 987 605,00 21 863 116,00 0,00 0,00 309 327,00 0,00 0,00 2 065 430,08 2 065 430,080,00 0,00

2027 47 250 877,00 45 044 646,00 22 486 215,00 0,00 0,00 197 890,00 0,00 0,00 2 206 231,00 2 206 231,000,00 0,00

2028 48 541 308,00 46 134 422,00 23 115 829,00 0,00 0,00 99 038,00 0,00 0,00 2 406 886,00 2 406 886,000,00 0,00

2029 50 422 035,00 47 302 337,00 23 757 293,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 3 119 698,00 3 119 698,000,00 0,00

2030 51 823 931,00 48 527 977,00 24 410 619,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 3 295 954,00 3 295 954,000,00 0,00

2031 53 263 678,00 49 786 265,00 25 081 911,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 3 477 413,00 3 477 413,000,00 0,00

2032 54 687 533,00 51 071 793,00 25 765 393,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 3 615 740,00 3 615 740,000,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -10 731 496,85 0,00 11 858 724,85 6 703 760,04 5 576 532,04 1 649 645,96 1 649 645,96 616 900,28 616 900,28

2024 1 127 228,00 1 127 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 360 245,97 1 360 245,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 648 002,92 1 648 002,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 833 492,00 1 833 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 966 508,00 1 966 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 2 888 418,57 2 888 418,57 0,00 0,00 1 127 228,00 1 127 228,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 228,00 1 127 228,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 245,97 1 360 245,97 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 002,92 1 648 002,92 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 492,00 1 833 492,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 508,00 1 966 508,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 935 476,89 0,00 972 607,02 6 127 571,830,00

2024 x x x x 0,00 12 808 248,89 0,00 3 367 483,00 3 367 483,000,00

2025 x x x x 0,00 11 448 002,92 0,00 3 598 513,00 3 598 513,000,00

2026 x x x x 0,00 9 800 000,00 0,00 3 713 433,00 3 713 433,000,00

2027 x x x x 0,00 7 966 508,00 0,00 4 039 723,00 4 039 723,000,00

2028 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 4 373 394,00 4 373 394,000,00

2029 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 4 619 698,00 4 619 698,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 4 795 954,00 4 795 954,000,00

2031 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 4 977 413,00 4 977 413,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 115 740,00 5 115 740,000,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,15% 3,75% 14,31% 15,73% TAK TAK3,77%

2024 4,39% 10,03% 11,67% 13,08% TAK TAK10,03%

2025 4,42% 9,88% 10,31% 11,73% TAK TAKx

2026 4,66% 9,58% 9,20% 10,61% TAK TAKx

2027 4,70% 9,81% 8,66% 10,07% TAK TAKx

2028 4,64% 10,06% 8,53% 9,94% TAK TAKx

2029 3,40% 10,22% 7,80% 9,22% TAK TAKx

2030 3,27% 10,30% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2031 3,16% 10,37% 9,98% 9,98% TAK TAKx

2032 3,05% 10,36% 10,03% 10,03% TAK TAKx
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Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

2023 110 000,00 110 000,00 110 000,00 391 000,00 391 000,00 391 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 527 000,00 477 000,00 261 000,00 24 757 355,49 1 140 000,00 23 617 355,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 200 000,00 200 000,00 4 710 000,00 0,00 4 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 127 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 127 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 360 245,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 944 242,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 833 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 966 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na lata 
2023-2032 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 7 czerwca 2023 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Brańszczyk: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 152 604,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 152 604,00 zł, 
a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 152 604,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 152 604,00 zł, 
a wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

3.Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 60 352 341,23 +152 604,00 60 504 945,23 
Dochody bieżące 45 387 012,23 +152 604,00 45 539 616,23 
Dotacje bieżące 6 166 300,03 +152 604,00 6 318 904,03 
Wydatki ogółem 71 083 838,08 +152 604,00 71 236 442,08 
Wydatki bieżące 44 414 405,21 +152 604,00 44 567 009,21 
Wynagrodzenia i pochodne 20 487 529,58 -5 000,00 20 482 529,58 
Pozostałe wydatki bieżące 23 426 875,63 +157 604,00 23 584 479,63 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brańszczyk: 

1.Przychody nie uległy zmianie. 

2.Rozchody nie uległy zmianie. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk  nie obejmuje zmian w załączniku nr 2. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
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